etc....

Concordat cum suo proprio originali mei Prothocolli Notarii Io; de Mattheis existente iuxta me infrascriptum etc. In fide etc. Ego Paulus Antonius Blasiotti huius civitatis Pinne tamquam Conservator Testamentarius has dedi.»

cfr. AGOP = carte da me consegnate all'archivio e non ancora catalogate.

229 1718. *Penne 17 luglio*. I Domenicani di Penne permutano la casa lasciata loro da Mentuccia Guerrieri con la casa di Tommaso e fratelli della Brecciosa: notaio Giov. de Matteis di Penne:

«Die decima septima mensis Iulii millesimi septingentesimi decimi octavi... In Civitate Pinne, et proprie in Sacristia Ven. ecclesie S.ti Dominici iuxta... habita licentia oretenus a Rev.mo Nostro Generali Vicario ob diem dominicum...-In nostri presentia personaliter constituti admodum Rev.di Patres P. Lector fr. Gabriel Pucciatti Prior, P. fr. Angelus Maria Taliani subprior, P. fr. Raimundus Biagione, P. fr. Hieronimus Piegai, P. fr. Paulus Masini, P. Lector et Predicator Generalis fr. Iosias Finucci, P. Lector et Magister Novitiorum fr. Ionnes Dominicus Barsocchini, p. Lector fr. Dominicus Tambellini, P. Lector fr. Ioannes Franciscus Orsi, P. Lector Novitiorum fr. Pius Galli, fr. Antonius Maria Barsotti, et fr. Thomas Lanciotti Novitii Philosophi omnes ad presens de familia in hoc Ven. Conventu s.ti Dominici supradicte Civitatis Pinne Ordinis Predicatorum, capitulariter hic convocati, et coadunati ad sonum campanule capitolum facientes, ut moris est, consentientes prius in nos agentes, et intervenientes in s.mo precedenti consilio inter ipsos PP. habito, ad infrascripta omnia nomine, et pro parte eius Ven. Conventus, et pro PP. presentibus, et futuris parte ex una.

Et Thomas, et Antonius de Paschale della Brecciosa fratres utriusque coniuncti, Petrus Antonius de Liberto, et Joannes de Josepho della Brecciosa fratres consobrini, resp.e in hac civitate degentes, agentes et intervenientes in s.m ad infrascripta omnia

pro seipsis, eorumque et cuiuslibet ipsorum heredibus, et successoribus parte ex altera.

Qui quidem RR. PP. sponte asseruerunt coram nobis vulgariter loquendo «come detto loro Convento fra gl'altri beni, have, tiene, e pacificamente iusto titolo, et bona fide possiede dentro questa città, nel rione di mezzo una Casa di membri deci, quella medesima lasciata dalla quondam Mentuccia Guerrieri moglie del quondam Mastro Eusebio Chiavone, con vaschia e pilone, cisterne da oglio, e pozzo da acqua, giusta da avanti la strada publica, da dietro, e da un lato li beni delli sudetti della Brecciosa, e dall'altro lato beni di Bartolomeo Viola, et altri di valore in proprietà di docati cinquecento, e sette, e Carlini otto di Regno, così stimata, et apprezzata da Maestro Pietro Antonio Agostone, et Maestro Ercole Taddeo Milanese.